



2020

2022-2026 Dönemi Stratejik Plan Yenileme Çalışmaları

GENELGE-2020/1
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI



AHLAK-BİLGİ-ÜRETİM

KONU: 2022-2026 Dönemi

Stratejik Plan Yenileme Çalışmaları

GENELGE

2020/1

24.12.2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kuruluşlarına stratejik plan hazırlama ve gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini, bu planda öngörülen kuruluş misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturma zorunluluğu getirilmiştir.

Bu hüküm gereği, stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idareleri ile bu idarelerin stratejik plan süreçlerine ilişkin genel usul ve esaslar 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “*Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik*” ile belirlenmiştir. Bu bağlamda, 2018-2022 dönemi Stratejik Planımız hazırlanmış ve yürürlüğe girmiştir.

İlgili Yönetmeliğin Yenileme başlıklı 18 inci maddesinde; "...ç) *Rektörün değişmesi halinde ilgili üniversitenin, ... (5) Stratejik planların yenilenmesinde bu Yönetmelik hükümleri uygulanır.*" hükümlerine istinaden Üniversitemiz Rektörünün 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13 üncü maddesi ile 3 sayılı 2 nci, 3 üncü ve 7 nci maddeleri gereğince 22.08.2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığınca yapılan atama ile değişmesinden dolayı, 11.06.2020 tarih ve 34769888-602.04-E.2030 sayılı Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığından alınan uygun görüşe istinaden Üniversitemiz stratejik planının 2022-2026 dönemi yenileme çalışmaları başlamıştır.

Rektörlüğümüz, 2022-2026 Dönemi Stratejik Planı hazırlık sürecinde gerçekleştirilecek faaliyetlerin, tek başına ve merkezîyetçi bir yaklaşımla yürütülmesinin, planın başarıya ulaşmasının önündeki en büyük engel olduğunun bilincindedir.

Bu nedenle, hazırlanacak olan yeni planın;

- Üniversitemizin uzun vadede oluşabilecek farklı ihtiyaçlarına göre uyarlanabilir esnek bir yapıda olması,
- Hesap verme sorumluluğu kapsamında gerçekçi temellere dayanması,
- Hedeflerin başarıya ulaşması için katılımcı bir yaklaşım esas alınarak iç ve dış paydaşların faydalarını en üst seviyeye çıkarması,
- Yönetim kalitesini ve kurumsal itibarı artırarak Üniversitemizi ileriye taşıması amaçlanmaktadır.

Kurumsal itibarı ve kaliteyi artıracak bir stratejik plan tüm paydaşların katılımı yanında kurumsal sahiplenme ile mümkündür. Bu çerçevede tüm çalışanlarımızın stratejik planlama çalışmalarına katılarak destek vermeleri, stratejik planlamanın belirli bir birimin veya ekibin işi olarak görülmemesi, Üniversitemizin geleceğini birlikte şekillendirme bilinciyle çalışmalara ortak olunması beklenmektedir.

Bu bağlamda, Mardin Artuklu Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı hazırlık çalışmalarında stratejik planlamanın temel ilkeleri olan “sahiplenme ve katılımcılık” esas alınarak, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, bilimsel yöntemlerle gerçekleştirilecek analizlerin esas alındığı bir süreç izlenecektir.

İlgili mevzuat hükümleri gereği bu genelge ile başlatılmış bulunan Üniversitemiz 2022-2026 Dönemi Stratejik Plan hazırlık çalışmaları için Strateji Geliştirme Kurulu Üyeleri ekli listede belirlenmiştir.(EK:1)

Bu süreçte; Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, plan çalışmalarını koordine etmek, düzenlenecek olan toplantıların organizasyonu, kuruluş içi ve dışı iletişimin sağlanması ve belge yönetimi (sekreter ya) gibi görevleri yerine getirmekle yükümlü olacaktır.

Stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, çalışmaların planlanması, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi, üst yönetici ve Strateji Geliştirme Kurulunun onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından Stratejik planlama ekibi sorumludur. Stratejik planlama ekibinin amaca uygun bir yapıda kurulması, çalışmaların başarısı için kritik bir öneme sahiptir. Stratejik planlama ekibi bir rektör yardımcımız başkanlığında ve her harcama birimini temsilen seçilecek ve görev yaptığı birimi en iyi şekilde tanıyan ve temsil edebilecek, çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübe ile analitik düşünceye sahip ve çalışmalara zaman ayırabilecek kişiler arasından seçilerek oluşturulacaktır.

Bu itibarla, üst yönetici ve sürecin doğal başkanı olarak, stratejik plan çalışmalarını bizzat takip edeceğim. Üniversitemiz performans programı ile bütçe hazırlıklarına temel oluşturacak ve mevcut kaynaklarımız doğrultusunda hazırlanacak olan Üniversitemiz 2022-2026 Dönemi Stratejik Planı hazırlanması sürecine, başta yönetim kademelerinde yer alan arkadaşlarım olmak üzere idari ve akademik tüm çalışma arkadaşlarımın el ve gönül birliğiyle destek vermesi, katkıda bulunması ve kendisinden beklenenleri zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirmesi hususlarında;

Gereğini önemle rica ederim.

30.06.2020

Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞAR

Rektör

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU			
SIRA NO	GÖREVİ	ADI SOYADI	BİRİMİ
1	Başkan	Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞAR	Rektör
2	Üye	Prof. Dr. Sibel DERVİŞ	Rektör Yardımcısı /Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
3	Üye	Prof. Dr. Vahap ÖZPOLAT	Rektör Yardımcısı
4	Üye	Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK	Genel Sekreter
5	Üye	Prof. Dr. Mehmet Nesim DORU	Edebiyat Fakültesi/İslami İlimler Fakültesi
6	Üye	Prof. Dr. Mehmet Cemal OĞUZ	Fen Fakültesi /Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi
7	Üye	Prof. Dr. Aynur ÖZFIRAT	Güzel Sanatlar Fakültesi
8	Üye	Prof. Dr. Abduraman EKİNCİ	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
9	Üye	Prof. Dr. Canan Eren DAĞLI	Sağlık Bilimleri Fakültesi
10	Üye	Doç. Dr. Serhat HARMAN	Turizm Fakültesi
11	Üye	Doç. Dr. Ziya POLAT	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
12	Üye	Doç. Dr. Yunus CENGİZ	Türkiye'de Yaşayan Diller Enstitüsü
13	Üye	Doç. Dr. Serdar GERİ	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
14	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Fasih DİNÇ	Devlet Konservatuvarı
15	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Halit ALKAN	Yabancı Diller Yüksekokulu
16	Üye	Doç. Dr. Feridun BİLGİN	Derik Meslek Yüksekokulu
17	Üye	Doç. Dr. Yusuf DOĞAN	Kızıltepe Meslek Yüksekokulu
18	Üye	Doç. Dr. Ömer BOZKURT	Mardin Meslek Yüksekokulu
19	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Ekrem AKMAN	Midyat Meslek Yüksekokulu
20	Üye	Doç. Dr. Ahmet GEMİ	Nusaybin Meslek Yüksekokulu
21	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet CEYLAN	Ömerli Meslek Yüksekokulu
22	Üye	Doç. Dr. Reşit YILDIZ	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
23	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Faruk DÜŞÜNCELİ	Savur Meslek Yüksekokulu
24	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Kamuran GÖKDAĞ	Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
25	Üye	Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ŞANLI	Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
26	Üye	Ender ALTUN	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
27	Üye	Mehmet ÖZTÜRK	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
28	Üye	Hilal AĞALDAY	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
29	Üye	Davut YALÇIN	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
30	Üye	Mehmet AYDOĞAN	Personel Daire Başkanlığı
31	Üye	Sabahattin BALA	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
32	Üye	Memet Sait DEMİRHAN	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
33	Üye	Mehmet Beşir BÜYÜKTAŞ	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
34	Üye	Kamil YAĞCI	Hukuk Müşavirliği